
UCHWAŁA NR 58/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Centrum Administracyjnego Domów dla 
Dzieci w Ustce 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem zatrudnienia Edyty Kubaszewskiej - zastępcy dyrektora Centrum 
Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce - odwołuje się pełnomocnictwo nadane uchwałą Nr 146/2022 
z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Centrum 
Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 146/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
zastępcy dyrektora Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E32CA46-B20A-43FD-8CE3-1453852B5D29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T12:37:55+0200


		2023-04-27T12:44:52+0200


		2023-04-27T12:49:22+0200


		2023-04-27T12:58:19+0200


		2023-04-27T13:05:50+0200




